平成２９年１０月２４日

保護者様

京都市立美豆小学校

                             校長  高嶋  登

１０月２５日（水）の運動会について

 秋涼の候 菊の花が美しく咲き誇る頃となりました。保護者の皆様には益々ご健勝のこと

とお喜び申し上げます。平素は本校教育の推進にご理解とご協力をいただきありがとうござ

います。

 当初予定していた運動会延期の際にも，各ご家庭，PTAの皆様，地域の皆様のご理解とご

協力のおかげをもちまして予定を再調整する事ができましたが，明日の天候もはっきりとし

ない予報が出ています。

 つきましては，運動会実施の可否の判断等，以下とさせていただきます。合わせてご理解

とご協力をよろしくお願い申し上げます。

                  記

運動会を実施する場合

・ 天候の状態によっては，開会式開始予定時刻を１時間から1時間30分程度遅らせる

 ことがあります。その為，終了時刻が遅くなることや，一部のプログラムを翌日１０

 月２６日（木）に行う場合もあります。ご了承の上，ご理解とご協力をお願い致しま

 す。（PTAメール配信サービスと学校ホームページでお知らせ致します。）

・ 午後１番のプログラムは「応援合戦」ですが，他のプログラムの順番を変更するこ

 とはありません。

・ 寒い１日となりそうなので，開会式など，競技や演技をしていない時間は上着を着

用させていただいて結構です。トレーナーやセーターなどを持たせてください。

 運動会を延期する場合

・ 平日実施の為，延期の有無に関わらず，給食があります。

・ １０月２５日（水）が延期，または，一部のプログラムが延期となった際の予備日

は１０月２６日（木）です。【２６日（木）の開始時刻は９：００とします。】

「実施」か「延期」かは，午前８時に判断します。

☞PTAメール配信サービスと学校ホームページでお知らせ致します。

☞運動会の用意と平常学習の用意を必ずお持たせください。

☞電話によるお問い合わせはご遠慮ください。